

MUNICÍPIO DE AGROLÂNDIA
AGROLÂNDIA-SC

ATA DE ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 66/2024
Processo Administrativo Nº 124/2024
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: EUGENIO CARLOS DE JESUS
Data de Publicação: 13/08/2024 08:21:01

LOTE 1 - ADJUDICADO - 05/09/2024 14:01:13
LOTE 01 - FORNECIMENTO DE MATERIAL/TRANSPORTE/INSTALAÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: M LINEAR	Marca: Propria	Modelo: Conf Edital
Descrição: CALHA EM CHAPA DE AÇO GALVANIZADO OU ALUZINCO CHAPA #28 (0,43MM) CORTE 30CM - CALHA EM CHAPA DE AÇO GALVANIZADO OU ALUZINCO, ESPESSURA DA CHAPA #28 (0,43MM) OU MAIOR, CORTE DA CHAPA EM 30CM, DESENVOLVIMENTO VÁRIÁVEL DE ACORDO COM A DEMANDA, TIRAR MEDIDAS NO LOCAL. INCLUSO CONFECÇÃO DO MATERIAL, INSTALAÇÃO COM SOLDA EM OXIGÊNIO OU VEDAÇÃO POLIURETANO (PU), CABECEIRAS E BOCAIS DE SAÍDA CONDIZENTES COM A NECESSIDADE, PARAFUSOS E DEMAIS ACESSÓRIOS UTILIZADOS PARA FIXAÇÃO. SUPORTE DA CALHA DEVERÁ SER INSTALADO NA EXTENSÃO DA CALHA A CADA 100CM OU MENOS. CONSIDERAR FORNECIMENTO DO MATERIAL, TRANSPORTE E INSTALAÇÃO COMPLETA COM MÃO DE OBRA.			
Quantidade: 800	Valor Unit.: 46,00	Valor Total: 36.800,00	
Item: 2	Unidade: M LINEAR	Marca: Propria	Modelo: conf edital
Descrição: CALHA EM CHAPA DE AÇO GALVANIZADO OU ALUZINCO CHAPA #28 (0,43MM) CORTE 60CM - CALHA EM CHAPA DE AÇO GALVANIZADO OU ALUZINCO, ESPESSURA DA CHAPA #28 (0,43MM) OU MAIOR, CORTE DA CHAPA EM 60CM, DESENVOLVIMENTO VÁRIÁVEL DE ACORDO COM A DEMANDA, TIRAR MEDIDAS NO LOCAL. INCLUSO CONFECÇÃO DO MATERIAL, INSTALAÇÃO COM SOLDA EM OXIGÊNIO OU VEDAÇÃO POLIURETANO (PU), CABECEIRAS E BOCAIS DE SAÍDA CONDIZENTES COM A NECESSIDADE, PARAFUSOS E DEMAIS ACESSÓRIOS UTILIZADOS PARA FIXAÇÃO. SUPORTE DA CALHA DEVERÁ SER INSTALADO NA EXTENSÃO DA CALHA A CADA 100CM OU MENOS. CONSIDERAR FORNECIMENTO DO MATERIAL, TRANSPORTE E INSTALAÇÃO COMPLETA COM MÃO DE OBRA.			
Quantidade: 800	Valor Unit.: 63,04	Valor Total: 50.432,00	
Item: 3	Unidade: M LINEAR	Marca: Propria	Modelo: Conf Edital
Descrição: CALHA EM CHAPA DE AÇO GALVANIZADO OU ALUZINCO CHAPA #26 (0,50MM) CORTE 90CM - CALHA EM CHAPA DE AÇO GALVANIZADO OU ALUZINCO, ESPESSURA DA CHAPA #26 (0,50MM) OU MAIOR, CORTE DA CHAPA EM 90CM, DESENVOLVIMENTO VÁRIÁVEL DE ACORDO COM A DEMANDA, TIRAR MEDIDAS NO LOCAL. INCLUSO CONFECÇÃO DO MATERIAL, INSTALAÇÃO COM SOLDA EM OXIGÊNIO OU VEDAÇÃO POLIURETANO (PU), CABECEIRAS E BOCAIS DE SAÍDA CONDIZENTES COM A NECESSIDADE, PARAFUSOS E DEMAIS ACESSÓRIOS UTILIZADOS PARA FIXAÇÃO. SUPORTE DA CALHA DEVERÁ SER INSTALADO NA EXTENSÃO DA CALHA A CADA 100CM OU MENOS. CONSIDERAR FORNECIMENTO DO MATERIAL, TRANSPORTE E INSTALAÇÃO COMPLETA COM MÃO DE OBRA.			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 92,00	Valor Total: 36.800,00	
Item: 4	Unidade: M LINEAR	Marca: Propria	Modelo: Conf Edital
Descrição: CALHA EM CHAPA DE AÇO GALVANIZADO OU ALUZINCO CHAPA #26 (0,50MM) CORTE 120CM - CALHA EM CHAPA DE AÇO GALVANIZADO OU ALUZINCO, ESPESSURA DA CHAPA #26 (0,50MM) OU MAIOR, CORTE DA CHAPA EM 120CM, DESENVOLVIMENTO VÁRIÁVEL DE ACORDO COM A DEMANDA, TIRAR MEDIDAS NO LOCAL. INCLUSO CONFECÇÃO DO MATERIAL, INSTALAÇÃO COM SOLDA EM OXIGÊNIO OU VEDAÇÃO POLIURETANO (PU), CABECEIRAS E BOCAIS DE SAÍDA CONDIZENTES COM A NECESSIDADE, PARAFUSOS E DEMAIS ACESSÓRIOS UTILIZADOS PARA FIXAÇÃO. SUPORTE DA CALHA DEVERÁ SER INSTALADO NA EXTENSÃO DA CALHA A CADA 100CM OU MENOS. CONSIDERAR FORNECIMENTO DO MATERIAL, TRANSPORTE E INSTALAÇÃO COMPLETA COM MÃO DE OBRA.			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 118,05	Valor Total: 47.220,00	
Item: 5	Unidade: M LINEAR	Marca: Propria	Modelo: Conf Edital
Descrição: RUFO INTERNO/EXTERNO EM CHAPA DE AÇO GALVANIZADO OU ALUZINCO CHAPA #28 (0,43MM) CORTE 25CM - RUFO INTERNO/EXTERNO EM CHAPA DE AÇO GALVANIZADO OU ALUZINCO, ESPESSURA DA CHAPA #28 (0,43MM) OU MAIOR, CORTE DA CHAPA EM 25CM, DESENVOLVIMENTO VÁRIÁVEL DE ACORDO COM A DEMANDA, TIRAR MEDIDAS NO LOCAL. INCLUSO CONFECÇÃO DO MATERIAL, INSTALAÇÃO COM SOLDA EM OXIGÊNIO OU VEDAÇÃO POLIURETANO (PU), CABECEIRAS E BOCAIS DE SAÍDA CONDIZENTES COM A NECESSIDADE, PARAFUSOS E DEMAIS ACESSÓRIOS UTILIZADOS PARA FIXAÇÃO. CONSIDERAR FORNECIMENTO DO MATERIAL, TRANSPORTE E INSTALAÇÃO COMPLETA COM MÃO DE OBRA.			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 25,11	Valor Total: 10.044,00	

**MUNICÍPIO DE AGROLANDIA
AGROLÂNDIA-SC**

Item: 6	Unidade: M LINEAR	Marca: Propria	Modelo: Conf Edital
Descrição: RUFO INTERNO/EXTERNO EM CHAPA DE AÇO GALVANIZADO OU ALUZINCO CHAPA #28 (0,43MM) CORTE 33CM - RUFO INTERNO/EXTERNO EM CHAPA DE AÇO GALVANIZADO OU ALUZINCO, ESPESSURA DA CHAPA #28 (0,43MM) OU MAIOR, CORTE DA CHAPA EM 33CM, DESENVOLVIMENTO VÁRIÁVEL DE ACORDO COM A DEMANDA, TIRAR MEDIDAS NO LOCAL. INCLUSO CONFECÇÃO DO MATERIAL, INSTALAÇÃO COM SOLDA EM OXIGÊNIO OU VEDAÇÃO POLIURETANO (PU), CABECEIRAS E BOCAIS DE SAÍDA CONDIZENTES COM A NECESSIDADE, PARAFUSOS E DEMAIS ACESSÓRIOS UTILIZADOS PARA FIXAÇÃO. CONSIDERAR FORNECIMENTO DO MATERIAL, TRANSPORTE E INSTALAÇÃO COMPLETA COM MÃO DE OBRA.			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 30,00	Valor Total: 12.000,00	
Item: 7	Unidade: M LINEAR	Marca: Propria	Modelo: Conf Edital
Descrição: RUFO INTERNO/EXTERNO EM CHAPA DE AÇO GALVANIZADO OU ALUZINCO CHAPA #26 (0,50MM) CORTE 50CM - RUFO INTERNO/EXTERNO EM CHAPA DE AÇO GALVANIZADO OU ALUZINCO, ESPESSURA DA CHAPA #26 (0,50MM) OU MAIOR, CORTE DA CHAPA EM 50CM, DESENVOLVIMENTO VÁRIÁVEL DE ACORDO COM A DEMANDA, TIRAR MEDIDAS NO LOCAL. INCLUSO CONFECÇÃO DO MATERIAL, INSTALAÇÃO COM SOLDA EM OXIGÊNIO OU VEDAÇÃO POLIURETANO (PU), CABECEIRAS E BOCAIS DE SAÍDA CONDIZENTES COM A NECESSIDADE, PARAFUSOS E DEMAIS ACESSÓRIOS UTILIZADOS PARA FIXAÇÃO. CONSIDERAR FORNECIMENTO DO MATERIAL, TRANSPORTE E INSTALAÇÃO COMPLETA.			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 38,00	Valor Total: 7.600,00	
Item: 8	Unidade: M LINEAR	Marca: Propria	Modelo: Conf Edital
Descrição: RUFO INTERNO/EXTERNO EM CHAPA DE AÇO GALVANIZADO OU ALUZINCO CHAPA #26 (0,50MM) CORTE 80CM - RUFO INTERNO/EXTERNO EM CHAPA DE AÇO GALVANIZADO OU ALUZINCO, ESPESSURA DA CHAPA #26 (0,50MM) OU MAIOR, CORTE DA CHAPA EM 80CM, DESENVOLVIMENTO VÁRIÁVEL DE ACORDO COM A DEMANDA, TIRAR MEDIDAS NO LOCAL. INCLUSO CONFECÇÃO DO MATERIAL, INSTALAÇÃO COM SOLDA EM OXIGÊNIO OU VEDAÇÃO POLIURETANO (PU), CABECEIRAS E BOCAIS DE SAÍDA CONDIZENTES COM A NECESSIDADE, PARAFUSOS E DEMAIS ACESSÓRIOS UTILIZADOS PARA FIXAÇÃO. CONSIDERAR FORNECIMENTO DO MATERIAL, TRANSPORTE E INSTALAÇÃO COMPLETA COM MÃO DE OBRA.			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 55,48	Valor Total: 11.096,00	
Item: 9	Unidade: M LINEAR	Marca: Propria	Modelo: Conf Edital
Descrição: CHAPIM (RUFO CAPA OU PINGUEIRA) EM CHAPA DE AÇO GALVANIZADO OU ALUZINCO CHAPA #28 (0,43MM) CORTE 25CM - CHAPIM (TAMBÉM CONHECIDO COMO RUFO CAPA OU PINGUEIRA) EM CHAPA DE AÇO GALVANIZADO OU ALUZINCO, ESPESSURA DA CHAPA #28 (0,43MM) OU MAIOR, CORTE DA CHAPA EM 25CM, DESENVOLVIMENTO VÁRIÁVEL DE ACORDO COM A DEMANDA, TIRAR MEDIDAS NO LOCAL. INCLUSO CONFECÇÃO DO MATERIAL, INSTALAÇÃO COM SOLDA EM OXIGÊNIO OU VEDAÇÃO POLIURETANO (PU), CABECEIRAS CONDIZENTES COM A NECESSIDADE, PARAFUSOS E DEMAIS ACESSÓRIOS UTILIZADOS PARA FIXAÇÃO. CONSIDERAR FORNECIMENTO DO MATERIAL, TRANSPORTE E INSTALAÇÃO COMPLETA COM MÃO DE OBRA.			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 38,03	Valor Total: 15.212,00	
Item: 10	Unidade: M LINEAR	Marca: Propria	Modelo: Conf Edital
Descrição: CHAPIM (RUFO CAPA OU PINGUEIRA) EM CHAPA DE AÇO GALVANIZADO OU ALUZINCO CHAPA #28 (0,43MM) CORTE 33CM - CHAPIM (TAMBÉM CONHECIDO COMO RUFO CAPA OU PINGUEIRA) EM CHAPA DE AÇO GALVANIZADO OU ALUZINCO, ESPESSURA DA CHAPA #28 (0,43MM) OU MAIOR, CORTE DA CHAPA EM 33CM, DESENVOLVIMENTO VÁRIÁVEL DE ACORDO COM A DEMANDA, TIRAR MEDIDAS NO LOCAL. INCLUSO CONFECÇÃO DO MATERIAL, INSTALAÇÃO COM SOLDA EM OXIGÊNIO OU VEDAÇÃO POLIURETANO (PU), CABECEIRAS CONDIZENTES COM A NECESSIDADE, PARAFUSOS E DEMAIS ACESSÓRIOS UTILIZADOS PARA FIXAÇÃO. CONSIDERAR FORNECIMENTO DO MATERIAL, TRANSPORTE E INSTALAÇÃO COMPLETA COM MÃO DE OBRA.			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 49,19	Valor Total: 19.676,00	
Item: 11	Unidade: M LINEAR	Marca: Propria	Modelo: Conf Edital
Descrição: CHAPIM (RUFO CAPA OU PINGUEIRA) EM CHAPA DE AÇO GALVANIZADO OU ALUZINCO CHAPA #28 (0,43MM) CORTE 50CM - CHAPIM (TAMBÉM CONHECIDO COMO RUFO CAPA OU PINGUEIRA) EM CHAPA DE AÇO GALVANIZADO OU ALUZINCO, ESPESSURA DA CHAPA #28 (0,43MM) OU MAIOR, CORTE DA CHAPA EM 50CM, DESENVOLVIMENTO VÁRIÁVEL DE ACORDO COM A DEMANDA, TIRAR MEDIDAS NO LOCAL. INCLUSO CONFECÇÃO DO MATERIAL, INSTALAÇÃO COM SOLDA EM OXIGÊNIO OU VEDAÇÃO POLIURETANO (PU), CABECEIRAS CONDIZENTES COM A NECESSIDADE, PARAFUSOS E DEMAIS ACESSÓRIOS UTILIZADOS PARA FIXAÇÃO. CONSIDERAR FORNECIMENTO DO MATERIAL, TRANSPORTE E INSTALAÇÃO COMPLETA COM MÃO DE OBRA.			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 56,13	Valor Total: 22.452,00	
Item: 12	Unidade: M LINEAR	Marca: Propria	Modelo: Conf Edital
Descrição: CALHA EM CHAPA DE ALUMÍNIO LISO ESPESSURA 0,60MM CORTE 30CM - CALHA EM CHAPA DE ALUMÍNIO, ESPESSURA DA CHAPA 0,60MM OU MAIOR, CORTE DA CHAPA EM 30CM, DESENVOLVIMENTO VÁRIÁVEL DE ACORDO COM A DEMANDA, TIRAR MEDIDAS NO LOCAL. INCLUSO CONFECÇÃO DO MATERIAL, INSTALAÇÃO COM SOLDA EM OXIGÊNIO OU VEDAÇÃO POLIURETANO (PU), CABECEIRAS E BOCAIS DE SAÍDA CONDIZENTES COM A NECESSIDADE, PARAFUSOS E DEMAIS ACESSÓRIOS UTILIZADOS PARA FIXAÇÃO. SUPORTE DA CALHA DEVERÁ SER INSTALADO NA EXTENSÃO DA CALHA A CADA 100CM OU MENOS. CONSIDERAR FORNECIMENTO DO MATERIAL, TRANSPORTE E INSTALAÇÃO COMPLETA COM MÃO DE OBRA.			
Quantidade: 800	Valor Unit.: 68,00	Valor Total: 54.400,00	

MUNICÍPIO DE AGROLÂNDIA
AGROLÂNDIA-SC

Item: 13	Unidade: M LINEAR	Marca: Propria	Modelo: Conf Edital
Descrição: CALHA EM CHAPA DE ALUMÍNIO LISO ESPESSURA 0,60MM CORTE 60CM - CALHA EM CHAPA DE ALUMÍNIO, ESPESSURA DA CHAPA 0,60MM OU MAIOR, CORTE DA CHAPA EM 60CM, DESENVOLVIMENTO VÁRIÁVEL DE ACORDO COM A DEMANDA, TIRAR MEDIDAS NO LOCAL. INCLUSO CONFECÇÃO DO MATERIAL, INSTALAÇÃO COM SOLDA EM OXIGÊNIO OU VEDAÇÃO POLIURETANO (PU), CABECEIRAS E BOCAIS DE SAÍDA CONDIZENTES COM A NECESSIDADE, PARAFUSOS E DEMAIS ACESSÓRIOS UTILIZADOS PARA FIXAÇÃO. SUPORTE DA CALHA DEVERÁ SER INSTALADO NA EXTENSÃO DA CALHA A CADA 100CM OU MENOS. CONSIDERAR FORNECIMENTO DO MATERIAL, TRANSPORTE E INSTALAÇÃO COMPLETA COM MÃO DE OBRA.			
Quantidade: 800	Valor Unit.: 115,40	Valor Total: 92.320,00	
Item: 14	Unidade: M LINEAR	Marca: Propria	Modelo: Conf Edital
Descrição: CALHA EM CHAPA DE ALUMÍNIO LISO ESPESSURA 0,70MM CORTE 90CM - CALHA EM CHAPA DE ALUMÍNIO, ESPESSURA DA CHAPA 0,70MM OU MAIOR, CORTE DA CHAPA EM 90CM, DESENVOLVIMENTO VÁRIÁVEL DE ACORDO COM A DEMANDA, TIRAR MEDIDAS NO LOCAL. INCLUSO CONFECÇÃO DO MATERIAL, INSTALAÇÃO COM SOLDA EM OXIGÊNIO OU VEDAÇÃO POLIURETANO (PU), CABECEIRAS E BOCAIS DE SAÍDA CONDIZENTES COM A NECESSIDADE, PARAFUSOS E DEMAIS ACESSÓRIOS UTILIZADOS PARA FIXAÇÃO. SUPORTE DA CALHA DEVERÁ SER INSTALADO NA EXTENSÃO DA CALHA A CADA 100CM OU MENOS. CONSIDERAR FORNECIMENTO DO MATERIAL, TRANSPORTE E INSTALAÇÃO COMPLETA COM MÃO DE OBRA.			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 190,00	Valor Total: 76.000,00	
Item: 15	Unidade: M LINEAR	Marca: Propria	Modelo: Conf Edital
Descrição: CALHA EM CHAPA DE ALUMÍNIO LISO ESPESSURA 0,70MM CORTE 120CM - CALHA EM CHAPA DE ALUMÍNIO, ESPESSURA DA CHAPA 0,70MM OU MAIOR, CORTE DA CHAPA EM 120CM, DESENVOLVIMENTO VÁRIÁVEL DE ACORDO COM A DEMANDA, TIRAR MEDIDAS NO LOCAL. INCLUSO CONFECÇÃO DO MATERIAL, INSTALAÇÃO COM SOLDA EM OXIGÊNIO OU VEDAÇÃO POLIURETANO (PU), CABECEIRAS E BOCAIS DE SAÍDA CONDIZENTES COM A NECESSIDADE, PARAFUSOS E DEMAIS ACESSÓRIOS UTILIZADOS PARA FIXAÇÃO. SUPORTE DA CALHA DEVERÁ SER INSTALADO NA EXTENSÃO DA CALHA A CADA 100CM OU MENOS. CONSIDERAR FORNECIMENTO DO MATERIAL, TRANSPORTE E INSTALAÇÃO COMPLETA COM MÃO DE OBRA.			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 225,00	Valor Total: 90.000,00	
Item: 16	Unidade: M LINEAR	Marca: Propria	Modelo: Conf Edital
Descrição: RUFO INTERNO/EXTERNO EM CHAPA DE ALUMÍNIO ESPESSURA 0,60MM CORTE 25CM - RUFO INTERNO/EXTERNO EM CHAPA DE ALUMÍNIO, ESPESSURA DA CHAPA 0,60MM OU MAIOR, CORTE DA CHAPA EM 25CM, DESENVOLVIMENTO VÁRIÁVEL DE ACORDO COM A DEMANDA, TIRAR MEDIDAS NO LOCAL. INCLUSO CONFECÇÃO DO MATERIAL, INSTALAÇÃO COM SOLDA EM OXIGÊNIO OU VEDAÇÃO POLIURETANO (PU), CABECEIRAS E BOCAIS DE SAÍDA CONDIZENTES COM A NECESSIDADE, PARAFUSOS E DEMAIS ACESSÓRIOS UTILIZADOS PARA FIXAÇÃO. CONSIDERAR FORNECIMENTO DO MATERIAL, TRANSPORTE E INSTALAÇÃO COMPLETA COM MÃO DE OBRA.			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 36,00	Valor Total: 14.400,00	
Item: 17	Unidade: M LINEAR	Marca: Propria	Modelo: Conf Edital
Descrição: RUFO INTERNO/EXTERNO EM CHAPA DE ALUMÍNIO ESPESSURA 0,60MM CORTE 33CM - RUFO INTERNO/EXTERNO EM CHAPA DE ALUMÍNIO, ESPESSURA DA CHAPA 0,60MM OU MAIOR, CORTE DA CHAPA EM 33CM, DESENVOLVIMENTO VÁRIÁVEL DE ACORDO COM A DEMANDA, TIRAR MEDIDAS NO LOCAL. INCLUSO CONFECÇÃO DO MATERIAL, INSTALAÇÃO COM SOLDA EM OXIGÊNIO OU VEDAÇÃO POLIURETANO (PU), CABECEIRAS E BOCAIS DE SAÍDA CONDIZENTES COM A NECESSIDADE, PARAFUSOS E DEMAIS ACESSÓRIOS UTILIZADOS PARA FIXAÇÃO. CONSIDERAR FORNECIMENTO DO MATERIAL, TRANSPORTE E INSTALAÇÃO COMPLETA COM MÃO DE OBRA.			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 55,00	Valor Total: 22.000,00	
Item: 18	Unidade: M LINEAR	Marca: Propria	Modelo: Conf Edital
Descrição: RUFO INTERNO/EXTERNO EM CHAPA DE ALUMÍNIO ESPESSURA 0,70MM CORTE 50CM - RUFO INTERNO/EXTERNO EM CHAPA DE ALUMÍNIO, ESPESSURA DA CHAPA 0,70MM OU MAIOR, CORTE DA CHAPA EM 50CM, DESENVOLVIMENTO VÁRIÁVEL DE ACORDO COM A DEMANDA, TIRAR MEDIDAS NO LOCAL. INCLUSO CONFECÇÃO DO MATERIAL, INSTALAÇÃO COM SOLDA EM OXIGÊNIO OU VEDAÇÃO POLIURETANO (PU), CABECEIRAS E BOCAIS DE SAÍDA CONDIZENTES COM A NECESSIDADE, PARAFUSOS E DEMAIS ACESSÓRIOS UTILIZADOS PARA FIXAÇÃO. CONSIDERAR FORNECIMENTO DO MATERIAL, TRANSPORTE E INSTALAÇÃO COMPLETA COM MÃO DE OBRA.			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 81,00	Valor Total: 16.200,00	
Item: 19	Unidade: M LINEAR	Marca: Propria	Modelo: Conf Edital
Descrição: RUFO INTERNO/EXTERNO EM CHAPA DE ALUMÍNIO ESPESSURA 0,70MM CORTE 80CM - RUFO INTERNO/EXTERNO EM CHAPA DE ALUMÍNIO, ESPESSURA DA CHAPA 0,70MM OU MAIOR, CORTE DA CHAPA EM 80CM, DESENVOLVIMENTO VÁRIÁVEL DE ACORDO COM A DEMANDA, TIRAR MEDIDAS NO LOCAL. INCLUSO CONFECÇÃO DO MATERIAL, INSTALAÇÃO COM SOLDA EM OXIGÊNIO OU VEDAÇÃO POLIURETANO (PU), CABECEIRAS E BOCAIS DE SAÍDA CONDIZENTES COM A NECESSIDADE, PARAFUSOS E DEMAIS ACESSÓRIOS UTILIZADOS PARA FIXAÇÃO. CONSIDERAR FORNECIMENTO DO MATERIAL, TRANSPORTE E INSTALAÇÃO COMPLETA COM MÃO DE OBRA.			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 97,00	Valor Total: 19.400,00	

MUNICÍPIO DE AGROLÂNDIA
AGROLÂNDIA-SC

Item: 20	Unidade: M LINEAR	Marca: Propria	Modelo: Conf Edital
Descrição: CHAPIM (RUFO CAPA OU PINGUEIRA) EM CHAPA DE ALUZINCO ESPESSURA 0,60MM CORTE 25CM - CHAPIM (TAMBÉM CONHECIDO COMO RUFO CAPA OU PINGUEIRA) EM CHAPA DE ALUMÍNIO, ESPESSURA DA CHAPA 0,60MM OU MAIOR, CORTE DA CHAPA EM 25CM, DESENVOLVIMENTO VÁRIÁVEL DE ACORDO COM A DEMANDA, TIRAR MEDIDAS NO LOCAL. INCLUSO CONFECÇÃO DO MATERIAL, INSTALAÇÃO COM SOLDA EM OXIGÊNIO OU VEDAÇÃO POLIURETANO (PU), CABECEIRAS CONDIZENTES COM A NECESSIDADE, PARAFUSOS E DEMAIS ACESSÓRIOS UTILIZADOS PARA FIXAÇÃO. CONSIDERAR FORNECIMENTO DO MATERIAL, TRANSPORTE E INSTALAÇÃO COMPLETA COM MÃO DE OBRA.			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 58,00	Valor Total: 23.200,00	
Item: 21	Unidade: M LINEAR	Marca: Propria	Modelo: Conf Edital
Descrição: CHAPIM (RUFO CAPA OU PINGUEIRA) EM CHAPA DE ALUZINCO ESPESSURA 0,60MM CORTE 33CM - CHAPIM (TAMBÉM CONHECIDO COMO RUFO CAPA OU PINGUEIRA) EM CHAPA DE ALUMÍNIO, ESPESSURA DA CHAPA 0,60MM OU MAIOR, CORTE DA CHAPA EM 33CM, DESENVOLVIMENTO VÁRIÁVEL DE ACORDO COM A DEMANDA, TIRAR MEDIDAS NO LOCAL. INCLUSO CONFECÇÃO DO MATERIAL, INSTALAÇÃO COM SOLDA EM OXIGÊNIO OU VEDAÇÃO POLIURETANO (PU), CABECEIRAS CONDIZENTES COM A NECESSIDADE, PARAFUSOS E DEMAIS ACESSÓRIOS UTILIZADOS PARA FIXAÇÃO. CONSIDERAR FORNECIMENTO DO MATERIAL, TRANSPORTE E INSTALAÇÃO COMPLETA COM MÃO DE OBRA.			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 84,20	Valor Total: 33.680,00	
Item: 22	Unidade: M LINEAR	Marca: Propria	Modelo: Conf Edital
Descrição: CHAPIM (RUFO CAPA OU PINGUEIRA) EM CHAPA DE ALUZINCO ESPESSURA 0,60MM CORTE 50CM - CHAPIM (TAMBÉM CONHECIDO COMO RUFO CAPA OU PINGUEIRA) EM CHAPA DE ALUMÍNIO, ESPESSURA DA CHAPA 0,60MM OU MAIOR, CORTE DA CHAPA EM 50CM, DESENVOLVIMENTO VÁRIÁVEL DE ACORDO COM A DEMANDA, TIRAR MEDIDAS NO LOCAL. INCLUSO CONFECÇÃO DO MATERIAL, INSTALAÇÃO COM SOLDA EM OXIGÊNIO OU VEDAÇÃO POLIURETANO (PU), CABECEIRAS CONDIZENTES COM A NECESSIDADE, PARAFUSOS E DEMAIS ACESSÓRIOS UTILIZADOS PARA FIXAÇÃO. CONSIDERAR FORNECIMENTO DO MATERIAL, TRANSPORTE E INSTALAÇÃO COMPLETA COM MÃO DE OBRA.			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 113,00	Valor Total: 45.200,00	
Item: 23	Unidade: BARRA	Marca: Propria	Modelo: Conf Edital
Descrição: TUBO PVC Ø75MM BRANCO - TUBO PVC (POLICLORETO DE VINILA), NORMA ABNT NBR 5688, COR BRANCA, TAMANHO Ø75MM, ESPESSURA DA PAREDE 1,7MM, COMPRIMENTO DE 6 METROS, VEDAÇÃO DE ENCAIXE COM ANEL, TEMPERATURA MÁXIMA 45°C. CONSIDERAR O FORNECIMENTO E A INSTALAÇÃO EM CONDUTORES VERTICAIS E HORIZONTAIS DE ÁGUAS PLUVIAIS COM ABRAÇADEIRA METÁLICA NO Ø DO TUBO A CADA 1 METRO FIXADA NA CONSTRUÇÃO EXISTENTE.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 72,00	Valor Total: 7.200,00	
Item: 24	Unidade: BARRA	Marca: Propria	Modelo: Conf Edital
Descrição: TUBO PVC Ø100MM BRANCO - TUBO PVC (POLICLORETO DE VINILA), NORMA ABNT NBR 5688, COR BRANCA, TAMANHO Ø100MM, ESPESSURA DA PAREDE 1,8MM, COMPRIMENTO DE 6 METROS, VEDAÇÃO DE ENCAIXE COM ANEL, TEMPERATURA MÁXIMA 45°C. CONSIDERAR O FORNECIMENTO E A INSTALAÇÃO EM CONDUTORES VERTICAIS E HORIZONTAIS DE ÁGUAS PLUVIAIS COM ABRAÇADEIRA METÁLICA NO Ø DO TUBO A CADA 1 METRO FIXADA NA CONSTRUÇÃO EXISTENTE.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 87,00	Valor Total: 8.700,00	
Item: 25	Unidade: PÇ	Marca: Propria	Modelo: Conf Edital
Descrição: JOELHO 90º PVC Ø75MM BRANCO - JOELHO 90º PVC (POLICLORETO DE VINILA), NORMA ABNT NBR 5688, COR BRANCA, TAMANHO Ø75MM, VEDAÇÃO DE ENCAIXE COM ANEL, TEMPERATURA MÁXIMA 45°C. FORNECIDO E INSTALADO EM CONDUTORES VERTICAIS E HORIZONTAIS DE ÁGUAS PLUVIAIS.			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 11,27	Valor Total: 3.381,00	
Item: 26	Unidade: PÇ	Marca: Propria	Modelo: Conf Edital
Descrição: JOELHO 90º PVC Ø100MM BRANCO - JOELHO 90º PVC (POLICLORETO DE VINILA), NORMA ABNT NBR 5688, COR BRANCA, TAMANHO Ø100MM, VEDAÇÃO DE ENCAIXE COM ANEL, TEMPERATURA MÁXIMA 45°C. FORNECIDO E INSTALADO EM CONDUTORES VERTICAIS E HORIZONTAIS DE ÁGUAS PLUVIAIS.			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 11,27	Valor Total: 3.381,00	
Item: 27	Unidade: PÇ	Marca: Propria	Modelo: Conf Edital
Descrição: LUVA SIMPLES PVC Ø75MM BRANCO - LUVA SIMPLES PVC (POLICLORETO DE VINILA), NORMA ABNT NBR 5688, COR BRANCA, TAMANHO Ø75MM, VEDAÇÃO DE ENCAIXE COM ANEL, TEMPERATURA MÁXIMA 45°C. FORNECIDO E INSTALADO EM CONDUTORES VERTICAIS E HORIZONTAIS DE ÁGUAS PLUVIAIS.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 7,00	Valor Total: 350,00	
Item: 28	Unidade: PÇ	Marca: Propria	Modelo: Conf Edital
Descrição: LUVA SIMPLES PVC Ø100MM BRANCO - LUVA SIMPLES PVC (POLICLORETO DE VINILA), NORMA ABNT NBR 5688, COR BRANCA, TAMANHO Ø100MM, VEDAÇÃO DE ENCAIXE COM ANEL, TEMPERATURA MÁXIMA 45°C. FORNECIDO E INSTALADO EM CONDUTORES VERTICAIS E HORIZONTAIS DE ÁGUAS PLUVIAIS.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 5,00	Valor Total: 250,00	

**MUNICIPIO DE AGROLANDIA
AGROLÂNDIA-SC**

Item: 29	Unidade: PÇ	Marca: Propria	Modelo: Conf Edital
Descrição: TEE PVC Ø75MM BRANCO - TEE PVC (POLICLORETO DE VINILA), NORMA ABNT NBR 5688, COR BRANCA, TAMANHO Ø75MM, VEDAÇÃO DE ENCAIXE COM ANEL, TEMPERATURA MÁXIMA 45°C. FORNECIDO E INSTALADO EM CONDUTORES VERTICAIS E HORIZONTAIS DE ÁGUAS PLUVIAIS.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 15,00		Valor Total: 750,00
Item: 30	Unidade: PÇ	Marca: Propria	Modelo: Conf Edital
Descrição: TEE PVC Ø100MM BRANCO - TEE PVC (POLICLORETO DE VINILA), NORMA ABNT NBR 5688, COR BRANCA, TAMANHO Ø100MM, VEDAÇÃO DE ENCAIXE COM ANEL, TEMPERATURA MÁXIMA 45°C. FORNECIDO E INSTALADO EM CONDUTORES VERTICAIS E HORIZONTAIS DE ÁGUAS PLUVIAIS.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 17,00		Valor Total: 850,00
Item: 31	Unidade: HR	Marca: Propria	Modelo: Conf Edital
Descrição: SERVIÇO DE MÃO DE OBRA PARA REMOÇÃO DE CALHAS, RUFOS E CHAPINS DANIFICADOS.			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 60,00		Valor Total: 12.000,00
Item: 32	Unidade: HR	Marca: Propria	Modelo: Conf Edital
Descrição: SERVIÇO DE MÃO DE OBRA PARA CONserto E MANUTENÇÃO EM CALHAS, RUFOS E CHAPINS EXISTENTES.			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 60,00		Valor Total: 12.000,00
Item: 33	Unidade: HR	Marca: Propria	Modelo: Conf Edital
Descrição: SERVIÇO DE MÃO DE OBRA PARA LIMPEZA E CONSERVAÇÃO EM CALHAS, RUFOS E CHAPINS EXISTENTES.			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 30,00		Valor Total: 6.000,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JULIETE APARECIDA NEUHAUS LTDA	080	45.750.712/0001-66	848.312,00	810.994,00		Sim
2 CALHAS 3M LTDA	109	53.824.997/0001-60	847.592,00	810.998,00	0,00	Sim
3 ENGESINOS ENGENHARIA LTDA	143	94.188.638/0001-41	847.975,50	812.900,00	0,23	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

PREGOEIRO: EUGENIO CARLOS DE JESUS

PREGOEIRO EUGENIO CARLOS DE JESUS